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Lausunto vammaisille ja liikuntarajoitteisille henkilöille avustusta antavien linja-autoterminaalien 
nimeämisestä 
 

HSL kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto Liikenne- ja viestintävirasto 
Traficomin ehdotukseen vammaisille ja liikuntarajoitteisille henkilöille 
avustusta antavien linja-autoterminaalien nimeämisestä. Erityisesti haluamme 
kiittää taustoittavaa selvitystä, joka tehty osana ehdotusta.  
 
On tärkeää huomata, että HSL-alueella terminaalit kuuluvat alueen kuntien 
omistukseen ja niiden ylläpidosta ja näin ollen esteettömyydestä vastaavat 
kunnat ja kaupungit.  
 
Traficomin ehdotus rajata kansallisesti nimettyjen terminaalien määrä 
nykyisestä kahdeksasta (8) yhteen (1) eli Kampin kaukoliikenneterminaaliin ei 
HSL:n arvion mukaan aiheuta muutoksia alueen esteettömyyden 
toimintaympäristössä. Sääntely koskee ainoastaan pitkän matkan liikennettä 
kaukoliikenneterminaalissa, kuten ehdotuksessa mainitaan. HSL:n arvion 
mukaan paikallisliikenteessä ei alueella ole lain tarkoittamia miehitettyjä 
terminaaleja eikä lain sisältämää pitkämatkaista liikennettä. On kuitenkin hyvä 
ottaa huomioon, että pääkaupunkiseudulla on ueita muita terminaaleja, joissa 
tarjotaan avustamispalveluita rautatie- ja lentoliikenteen lainsäädännön 
nojalla.  
 
Paikallisliikenne HSL-alueella liikennöidään pääasiallisesti esteettömällä 
kalustolla liikennemuodosta riippumatta ja matkustajilla on käytettävissä 
erilaisia apuvälineitä keskeiseen matkatietoon pääsemiseksi. Yleisenä 
periaatteena alueen joukkoliikenteessä on Design for All (kaikille sopiva 
suunnittelu, DfA) eli ratkaisut, jotka sellaisenaan soveltuvat mahdollisimman 
monen käyttäjäryhmän käyttöön. Näin avustuspalveluiden merkitys 
näkemyksemme mukaan korostuu jatkossa lähinnä kaukoliikenteessä, jossa 
palveluntarjoajille on esteettömyyden osalta erilaisia palvelulupauksia. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa: 

 
Kaisa Maijala 
esteettömyys- ja saavutettavuuskoordinaattori 
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Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   6.9.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
 
  


